СК РОССИИ

Следственное управление по Тамбовской области

ПРИКАЗ

/ lupua- cUV^7 Тамбов № ^ г

О внесении изменений в приложение, утвержденное приказом
следственного управления от 29.05.2013 № 54 «Об образовании

Консультативного совета следственного управления Следственного
комитета Российской Федерации по Тамбовской области по оказанию

помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения
родителей»

ь целях оптимизации деятельности Консультативного совета
следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по
Тамбовской области по оказанию помощи детям-сиротам и детям, оставшимся
без попечения родителей, а также кадровых изменений в следственном
управлении Следственного комитета Российской Федерации по Тамбовской
области (далее-следственное управление), руководствуясь пунктом 14
Регламента Следственного комитета Российской Федерации, утвержденного
приказом Председателя Следственного комитета Российской Федерации от
30.09.2011 № 137, пунктом 8 Положения о следственном управлении
Следственного комитета Российской Федерации по Тамбовской области,
утвержденного Председателем Следственного комитета Российской
Федерации 15.02.2011,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приложение № 2, утвержденное приказом руководителя
следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по
Тамбовской области от 29.05.2013 № 54 «Об образовании Консультативного
совета следственного управления Следственного комитета Российской
Федерации по Тамбовской области по оказанию помощи детям-сиротам и
детям, оставшимся без попечения родителей» (далее-Консультативный совет)
следующие изменения:

Из состава Консультативного совета исключить заместителя
председателя совета Шишкина Вадима Анатольевича - первого заместителя
руководителя следственного управления Следственного комитета Российской
Федерации по Тамбовской области.

Включить в состав Консультативного совета заместителем председателя
совета Муратова Вадима Михайловича - заместителя руководителя

пт 0003200

2

следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по
Тамбовской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления

генерал-майор юстиции А.А. Тисковский